МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗАПОРОЖСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
 ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД № 9
Усть-Большерецкого МР
Камчатский край
684111, с. Запорожье   ул. Колхозная д. 5
Тел/факс (415-32) 28-1-80
e-mail: moyshkola.9@kamgov.ru

ПРИКАЗ № 40- ОД
от 01.12.2023 года

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании
методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Запорожская начальная школа-детский сад №9
спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Хворостянскую
Елизавету Владимировну - учителя начальных классов.

3. Утвердить положение  о школьном спортивном клубе.
4. Утвердить план работы клуба (Приложение 1).
5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 уч.

год  (Приложение 2).
6. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ

               Запорожская НШ-ДС №9                                              Т.О. Густяк

mailto:moyshkola.9@kamgov.ru

		2023-12-08T15:34:05+1200
	Густяк Татьяна Олеговна